
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад № 219» 

350904, г. Краснодар, Хутор Копанской, ул. Центральная, 39 

ИНН 2311045544, КПП 231101001 Тел. (861)229-90-18 

е-та!: {е!5ай2 19 @КиБаппе!.ти 

ПРИКАЗ 

« 10 » января 2022 г 40 «ОД» 

«О разработке внутренней системы оценки качества образования в МБДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 219» в 2021-2022 учебном году» 

На основании Положения о внутренней системе оценки качества образования 

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №219» 

Приказываю: 

1. Создать рабочую группу по реализации внутренней системы оценки 

качества образования (ВСОКО) в составе: 
Руководитель группы: Головасичева А.А — старший воспитатель 

Члены группы: 

Рубцова А.Ю. - воспитатель 

Дацун-Куликова А.В. - воспитатель 

Бирюкова Г.А. - председатель Совета родителей ДОО 
2. Рабочей группе: 

2.1. Изучить нормативные документы по внутренней системе оценки 

качества образования в ДОО. 
2.2. Разработать Программу, инструментарий и годовую циклограмму 

ВСОКО. 
3. Провести внутреннюю систему оценки качества образования в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 219» с 01.04.2022 по 

15.04.2022 года. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. заведующего МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 219» О.Э. Гончарова 

С приказом ознакомлены: 

Головасичева А.А. 

Рубцова А.Ю. 

Дацун-Куликова А.В. 


		2023-03-13T09:02:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД № 219"




